MuckyHoB Cepren BnapumupoBuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

57/22

58/22

59/22

60/22

61/22

62/22

63/22

64/22

65/22

I0p. ZINLLO 3aKJI04YUBLUEEe
[OroBOop Ha NpoBepeHne
OUEeHKHU

4Mno MuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

4o MuckyHos C.B.

4Mno MuckyHos C.B.

4Mno MuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

4o MuckyHos C.B.

4o MNuckyHos C.B.

4YMoO MunckyHos C.B.

DaTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

09.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

CBepeHusn

otuyetax 3a lll kBapTan 2022 ropa.

MNMuckyHos Cepren Bnagnmunposuy

008967

11.04.2014

06bekT
OLEeHKM

30aHunsa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn

y4acToK

O6opynoBaHune

Mapax

KBapTupa

MomeLweHnsa

MomeLweHnsa

KeapTupa

Bupn
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AesATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



66/22

67/22

68/22

69/22

70/22

71/22

72/22

73/22

74/22

75/22

95/22

107/22

110/22

111/22

4ro MuckyHos C.B.

4YMo MNuckyHos C.B.

4Mno MuckyHos C.B.

4MnoO MuckyHos C.B.

4o MuckyHos C.B.

4o MNuckyHos C.B.

4o MuckyHos C.B.

4o MuckyHos C.B.

4o MuckyHos C.B.

4o MNuckyHos C.B.

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpom»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

19.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

24.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

05.09.2022

09.09.2022

15.09.2022

30.09.2022

04.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

ABTOMOGUb

Oom

KoMHaTa

PyXbe

3eMesibHbIn

y4acToK

KeBapTupa

ABTOMOGUAN

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

Pybs

Mapax

KBapTupa

ABTOMOOUb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa



112/22

115/22

116/22

135/22/1

135/22/2

135/22/3

140/22

145/22

146/22

147/22

150/22

155/22

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTtcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcantcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

18.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

25.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

ABTOMOGUb

ABTOMOOUIN

ABTOMObOUIb

MeTannonom

MeTannosnom

MeTannonom

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIL

Pybs

ABTOMOOWUIL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa



155/22/1

161/22

162/22

165/22

166/22

167/22

170/22

170/22

187/22

188/22

215/22

216/22

217/22

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpom»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcantcTpom»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpom»

000 «KoHcanTcTpon»

10.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

20.09.2022

20.09.2022

17.08.2022

16.08.2022

05.09.2022

17.08.2022

18.08.2022

05.09.2022

13.09.2022

06.09.2022

ABTOMOGUb

3eMesibHbIn

y4acToK

3eMesbHbIN

y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOOUb

ABTOMOBUL

MomeLweHnsa

MomelleHuns

BbiToBas
TeXHUKa

ABTOMObBUb

3eMesibHbIn
y4acToK

ABTOMOGUIL

ABTOMOOUb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO
MMmyllecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa



218/22

219/22

220/22

225/22

226/22

227/22

231/22

232/22

233/22

234/22

235/22

236/22

237/22

238/22

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTtcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcantcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpom»

000 «KoHcanTcTpon»

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

05.09.2022

14.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

ABTOMOGUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObOUIb

owm,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIL

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



240/22

275/22

75/22

78/22

80/22

81/22

91/22

92/22

101/22

102/22

107/22

111/22

112/22

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTtcTpomn»

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabun3necKoHcantuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

22.09.2022

10.08.2022

07.07.2022

25.07.2022

04.08.2022

18.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

14.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

Pyxb1,
aBTomMobub

ABTOMOOUIb

34aHune

ABTOMObBUb

KBapTupa

MomewieHne

3eMebHbIN
yyacTok

ABTOMOGUb

MomeuwieHne

MomeuwieHne

ABTOMOGUL

MomeLweHnsa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOTr0
MMmyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



