

**Пискунов Сергей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пискунов Сергей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008967			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.04.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
57/22	ЧПО Пискунов С.В.	15.07.2022	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
58/22	ЧПО Пискунов С.В.	15.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59/22	ЧПО Пискунов С.В.	15.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
60/22	ЧПО Пискунов С.В.	19.07.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
61/22	ЧПО Пискунов С.В.	22.07.2022	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
62/22	ЧПО Пискунов С.В.	25.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63/22	ЧПО Пискунов С.В.	09.08.2022	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
64/22	ЧПО Пискунов С.В.	09.08.2022	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
65/22	ЧПО Пискунов С.В.	15.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66/22	ЧПО Пискунов С.В.	19.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
67/22	ЧПО Пискунов С.В.	26.08.2022	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
68/22	ЧПО Пискунов С.В.	29.08.2022	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
69/22	ЧПО Пискунов С.В.	24.08.2022	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
70/22	ЧПО Пискунов С.В.	30.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
71/22	ЧПО Пискунов С.В.	30.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72/22	ЧПО Пискунов С.В.	05.09.2022	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
73/22	ЧПО Пискунов С.В.	09.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/22	ЧПО Пискунов С.В.	15.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75/22	ЧПО Пискунов С.В.	30.09.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
95/22	ООО «Консалтстрой»	04.07.2022	Ружья	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/22	ООО «Консалтстрой»	06.07.2022	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
110/22	ООО «Консалтстрой»	11.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/22	ООО «Консалтстрой»	12.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

112/22	ООО «Консалтстрой»	18.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
115/22	ООО «Консалтстрой»	15.07.2022	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/22	ООО «Консалтстрой»	15.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
135/22/1	ООО «Консалтстрой»	22.08.2022	Металлолом	Рыночная	Оценка движимого имущества
135/22/2	ООО «Консалтстрой»	22.08.2022	Металлолом	Рыночная	Оценка движимого имущества
135/22/3	ООО «Консалтстрой»	22.08.2022	Металлолом	Рыночная	Оценка движимого имущества
140/22	ООО «Консалтстрой»	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
145/22	ООО «Консалтстрой»	01.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
146/22	ООО «Консалтстрой»	02.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
147/22	ООО «Консалтстрой»	03.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
150/22	ООО «Консалтстрой»	08.08.2022	Ружья	Рыночная	Оценка движимого имущества
155/22	ООО «Консалтстрой»	10.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
155/22/1	ООО «Консалтстрой»	10.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
161/22	ООО «Консалтстрой»	18.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162/22	ООО «Консалтстрой»	18.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
165/22	ООО «Консалтстрой»	20.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
166/22	ООО «Консалтстрой»	20.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
167/22	ООО «Консалтстрой»	17.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
170/22	ООО «Консалтстрой»	16.08.2022	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
170/22	ООО «Консалтстрой»	05.09.2022	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
187/22	ООО «Консалтстрой»	17.08.2022	Бытовая техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
188/22	ООО «Консалтстрой»	18.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
215/22	ООО «Консалтстрой»	05.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
216/22	ООО «Консалтстрой»	13.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
217/22	ООО «Консалтстрой»	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

218/22	ООО «Консалтстрой»	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
219/22	ООО «Консалтстрой»	08.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
220/22	ООО «Консалтстрой»	08.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
225/22	ООО «Консалтстрой»	06.09.2022	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
226/22	ООО «Консалтстрой»	05.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
227/22	ООО «Консалтстрой»	14.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
231/22	ООО «Консалтстрой»	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
232/22	ООО «Консалтстрой»	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
233/22	ООО «Консалтстрой»	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
234/22	ООО «Консалтстрой»	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
235/22	ООО «Консалтстрой»	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
236/22	ООО «Консалтстрой»	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
237/22	ООО «Консалтстрой»	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
238/22	ООО «Консалтстрой»	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240/22	ООО «Консалтстрой»	22.09.2022	Ружья, автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
275/22	ООО «Консалтстрой»	10.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
75/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	07.07.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
78/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
80/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	04.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	18.09.2022	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
91/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
92/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
101/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	14.09.2022	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
102/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	22.09.2022	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
107/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	26.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
111/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	26.09.2022	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
112/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	28.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости